
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про заснування відзнаки Харківського національного університету 
імені В. Н. Каразіна «За служіння Каразінському університету».

від 17.12.2018р., протокол №13

Заслухавши виступ ректора Бакірова В.С., Вчена рада ухвалила:

1. Заснувати відзнаку Харківського національного університету імені 
В. Н. Каразіна «За служіння Каразінському університету».

2. Затвердити положення про відзнаку Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна «За служіння Каразінському 
університету».

ПОЛОЖЕННЯ

про відзнаку Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна «За служіння Каразінському університету».

Цією відзнакою нагороджуються штатні співробітники університету за 
багаторічну сумлінну працю, за вагомий внесок у розвиток Каразінського 
університету.

Відзнака вручається за поданням структурного підрозділу. За підписом 
керівника підрозділу та керівника профспілкової організації. Рішення щодо 
присудження відзнаки ухвалюється Вченою радою ХНУ імені В. Н. Каразіна 
шляхом відкритого голосування (простою більшістю голосів від складу).

Особі, яка отримала відзнаку, надається посвідчення затвердженого зразка.

Прізвища осіб, які отримали нагороду, заносяться до Книги пошани 
університету, що зберігається в Музеї історії.


